

Årsredovisning

för

Visivi AB

559267-0656

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Lundin, Styrelseledamot

2025-05-14

Styrelsen för Visivi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom områden el, teknik, och säkerhet med tjänster såsom projektledning, konsultation, installation, och försäljning av hårdvara, utveckling och drift av IT-tjänster, sälja, äga och förvalta aktier och värdepapper, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	1 357	1 026	1 761	2 715
Resultat efter finansiella poster	114	35	222	584
Soliditet (%)	54,3	66,1	57,9	79,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen högre än föregående räkenskapsår på grund av jobb med högre omsättning under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	466 458	25 981	517 439
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		25 981	-25 981	0
Årets resultat			17 446	17 446
Belopp vid årets utgång	25 000	242 439	17 446	284 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	242 439
årets vinst	17 446
	259 885
disponeras så att i ny räkning överföres	259 885
	259 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 357 154	1 025 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 357 154	1 025 980
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-654 804	-615 043
Övriga externa kostnader		-105 713	-83 389
Personalkostnader	2	-482 381	-290 650
Summa rörelsekostnader		-1 242 898	-989 082
Rörelseresultat		114 256	36 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 512	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 380	-1 460
Summa finansiella poster		132	-1 446
Resultat efter finansiella poster		114 388	35 452
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-90 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	0
Resultat före skatt		24 388	35 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 942	-9 471
Årets resultat		17 446	25 981

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	204 243
Övriga fordringar		76 975	43 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 994	17 870
Summa kortfristiga fordringar		91 969	265 162
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		646 177	693 611
Summa kassa och bank		646 177	693 611
Summa omsättningstillgångar		738 146	958 773
SUMMA TILLGÅNGAR		738 146	958 773
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		242 439	466 458
Årets resultat		17 446	25 981
Summa fritt eget kapital		259 885	492 439
Summa eget kapital		284 885	517 439
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		146 000	146 000
Summa obeskattade reserver		146 000	146 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 741	73 795
Skulder till moderföretag		144 000	54 000
Övriga skulder		91 150	102 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 370	64 664
Summa kortfristiga skulder		307 261	295 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		738 146	958 773

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Uppsala

Tomas Lundin
Tomas Lundin
Styrelseledamot
2025-05-07